
Selbu Sportsskyttere
Postboks 101
7580 SELBU
Tlf: 46836201
selbu.sps@gmail.com

Stevnenr: 7619

Dato: 15.06.2024

Sted: Myråsen

Stevneleder: Harald Setsaas

Fripistol Selbu grand mix

Deltakere / Starter: 13 / 13

Maks poeng felt gr. 1: 87

Maks poeng felt gr. 2: 87

Maks poeng felt gr. 3: 87

Fripistol
 Deltakere: 13 Premietabell, Startkontigent: 100, Premieandel: 43, Bestemannspremie: 2

 
Fripistol
Fripistol :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Bjørn Martin Bruun Trondheim Sportsskyttere 83 81 88 84 88 90 0 514 B *112
2  Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 70 81 88 71 85 78 0 473 C

 
Fripistol :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 74 79 67 74 74 62 0 430 C 43
 

Fripistol :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie
1  Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 74 80 77 82 81 81 0 475 C 181
2  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 75 75 80 73 78 80 0 461 C 138
3  Tor Helge Haltvik Frosta Salongskytterlag 78 82 80 64 67 67 0 438 C 69
4  Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 72 76 71 78 62 72 0 431 C
5  Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 64 68 75 77 73 72 0 429 C
6  Tore Alstadvoll Frosta Salongskytterlag 68 61 65 68 67 81 0 410 C
7  Erik Stai Levanger Sportsskytterlag 70 61 70 72 72 61 0 406 C
8  Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb 74 69 59 64 62 69 0 397 C
9  Harald Setsaas Selbu Sportsskyttere 26 37 45 47 48 47 0 250 C

 
Fripistol :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Thomas Røset Selbu Sportsskyttere 70 55 69 62 60 69 0 385 C 43
 

DM: Fripistol
DM: Fripistol :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Martin Bruun Trondheim Sportsskyttere 83 81 88 84 88 90 0 514
Sølv Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 74 80 77 82 81 81 0 475
Bronse Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 70 81 88 71 85 78 0 473

4  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 75 75 80 73 78 80 0 461
5  Tor Helge Haltvik Frosta Salongskytterlag 78 82 80 64 67 67 0 438
6  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 74 79 67 74 74 62 0 430
7  Thomas Røset Selbu Sportsskyttere 70 55 69 62 60 69 0 385

 
DM: Fripistol :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 64 68 75 77 73 72 0 429

2  Tore Alstadvoll Frosta Salongskytterlag 68 61 65 68 67 81 0 410
3  Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb 74 69 59 64 62 69 0 397

 
DM: Fripistol :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 72 76 71 78 62 72 0 431

2  Harald Setsaas Selbu Sportsskyttere 26 37 45 47 48 47 0 250
 

DM: Fripistol :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Erik Stai Levanger Sportsskytterlag 70 61 70 72 72 61 0 406

 
DM Lag: Fripistol
DM Lag: Fripistol :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Trondheim SS 227 242 253 237 254 249 0 1462

Bjørn Martin Bruun (Å) 0 514
Eva Olaug Iversen (Å) 0 475
Roar Hembre (Å) 0 473
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